
2022年度靖江市耕地转进项目--新增耕地质量评定竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2023071100158）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本2022年度靖江市耕地转进项目--新增耕地质量评定已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金

来源为， 招标人为靖江市农业科学技术推广中心。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2022年度靖江市耕地转进项目--新增耕地质量评定

三、投标人资格要求

2022年度靖江市耕地转进项目--新增耕地质量评定:

（1）法人或者其他组织的营业执照等证明文件（提供营业执照复印件加盖公章）；

（2）参加政府采购活动近3年内（成立时间不足三年的，可以自成立时间起）在经营活动中没有重

大违法记录的书面声明；

（3）未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单、重大税收违法案件

当事人名单；未被列入中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商；

（4）法律、行政法规规定的其他条件。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-07-12 08:30到2023-07-14 17:30

获取方式：（1）报名及招标文件领取时间：自2023年7月12日起至2023年7月14日17:30分，工作时

间为8：30--11：30, 14：00--17：30 (节假日除外)。组织报名、发售招标文件（采购文件每套售价叁

佰元整，售后不退）。 （2）磋商文件领取地点：靖江体育中心综合楼3楼西侧8304室。 （3）磋商文件

领取要求：携带企业法人营业执照复印件、法人代表身份证或法人代表委托书及受托人身份证（以上复

印件均需加盖公章）领取采购文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-19 15:00

递交方式：现场纸质递交



六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-19 15:00

开标地点：靖江市农业农村局一楼会议室

七、其他

（1）预算金额：14万元

（2）评审办法：综合评分法

（3）本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台发布，如有信息发布及变更，请各投标人自行关

注相关公告。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市农业科学技术推广中心

地  址： 靖江市孤山镇新联村陈西组

联  系  人： 陈女士

电  话： ***

电  子  邮  件： ***

招 标 代 理 机 构： 中证房地产评估造价集团有限公司

地  址： 靖江市体育中心综合楼三楼西侧

联  系  人： 钟女士

电  话： 0523-84887798

电  子  邮  件： ***

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-07-11T16:42:05+0800
	第2页(361.3732,231.6779)
	已检查


		2023-07-11T16:42:05+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-11T16:42:05+0800
	第2页(571,300)
	已检查




